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                                                                                                                                                                            «Приложение  3
к Типовому временному положению об     осуществлении дополнительного профессионального образования педагогических работников образовательных организаций среднего профессионального образования (п.п.4.9, 6.7)»
Утверждаю:
Руководитель __________________________ __________________________________________________________(наименование организации, осуществляющей образовательную деятельность)
[bookmark: _GoBack]__________________________________________________________(подпись)                                                          (ФИО)
_____              ______________20____________ г.
План осуществления дополнительного профессионального образования преподавателями цикловой (предметной комиссии) ________на учебный год
	№ п./п.
	Педагогические работники
	Повышение квалификации, стажировки

	
	Фамилия, имя,
отчество
	Должность
	Год
последнего 
ДПО
	Направление 
(направление
ДПО)
	Форма*
	Место 
прохождения 
(город, 
организация)
	Сроки
	Источник финансирования **
	Примечания

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	первый семестр 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	второй семестр 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


* В графе 6 указать форму повышения квалификации:
- ИПК
- ФПК
- Стажировка (с отрывом, без отрыва)
** Источники финансирования:
- за счет бюджетных ассигнований бюджета Донецкой Народной Республики
- за счет средств юридических и (или) физических  лиц  по  договорам  с  высшими  учебными  заведениями, предприятиями
- за счет привлеченных средств
  представляется до 10 сентября текущего года
Заведующий цикловой (предметной)  комиссии			_______________________			 И.О.Фамилия 
______________________ 20 __ 			


